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BMF 405KF-PS-C-2A-EY-10
Kop 3akasa: BMFOOM2
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Display/Operation

NHpavkaums dyHKunii

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Konuuyectso npoBoAHMKOB

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

CeueHune NPOBOAHMKA
Tun pasbema
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10 m
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Kab6enb, 10 m, TPE-V
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
Kareropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3s
pemndupoBaHus

OcTtaTo4Has BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3alyThbl
Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

1puF
=-13
3.5mA

15 %

10 pA
1V

10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

10000 Iy

IP67, IP68, IP69K
-40...100 °C

725 a
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General data Material
Ba3oBblii cTaHAapT IEC 60947-5-2 AKTUBHasA NOBEPXHOCTb, Mmatepuan PP
PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/ cULus Martepuan kopnyca PP
KOH(pOpMHOCTH CE MaTtepuan 060104Ku1 TPE-V
Ecolab Martepuan CTONOPHOro BUHTA BbicoKokauyecTBeHHas cTasib
RoHS (1.4404)
E~
WEEE )
Mechanical data
Pasmepbl 5x5.4x27 mm
Output/interface
Mepekntovalownii Bbixoa PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Remarks

2) O6nacTb NPUMEHEHNA: NHEBMOLMANHAPLI C T-06pa3HbIM NazoM. Pasmepbl CM. Ha PUCYHKE.
3) JemndmpyoLLmMiA MarHuT ¢ 0CeBOit MarHeTusauuvei

4) CTONOPHbIA BUHT

YacTtoTa nepeksntodenus f, makc.: nsmepsatb npu 50 % duty cycle n 20 % le

3aBogckas Tabnuuka He npefHasHaueHa 15 OYUCTKY.

Bbigepxan 100 nepenagos Temneparypbl no IEC 60068-2-14 B ananasoHe -40...120 °C.

[JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnu B10d cogepxutcs B ceptudimkare MTTF / B10d
YkazaHHoe 3HaueHvie MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kaknux-nmbo CBOWCTB W/uan cpoka Cyxobl; peyb MAET TONbKO 06 3KCNePUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He

MMEIOLLX 065A3aTe/NIbHOrO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAtOT CPOK JABHOCTY MO rapaHTUHbIM NMPETEH3NAM 1 He BUSIOT Ha HEero Kakvm-m6o vHbIM
ob6pasom.

Wiring Diagrams
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